ニュースレポート

令和３年 ９月 ７日

報 道 機 関  各 位

生涯学習課 市民会館

タイトル   第１７回赤穂観月芸能の夕べを開催します

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。
行事・事業名

市制施行 70周年記念協賛事業

令和３年（第 17回）赤穂観月芸能の夕べ

日   時 令和３年９月２５日（土）午後１時～４時３０分

場所・住所
赤穂市文化会館（ハーモニーホール） 大ホール

赤穂市中広８６４番地

今年は、お茶席はありませんが、ホール内の名月と邦楽の調べで秋の訪れを感じ、

楽しいひと時を過しませんか！

※ 抽選会もあります。

◆日時 ９月 25日（土）午後１時～４時３０分

◆場所 赤穂市文化会館（ハーモニーホール）大ホール

◆邦楽等 赤穂芸能文化協会、吟道摂楠流赤穂吟詠会、神伝真正早渕流剣詩舞道赤穂支部、

吟道賀堂流赤穂吟詠会、日本民謡赤穂塩華会、琴伝流大正琴赤穂グループ、

赤穂歌謡同好会、赤穂民俗芸能保存会連合会、赤穂伝統義士踊実行委員会、

播州城山流しの笛穂有会

◆入場料 無料（入場には整理券が必要です。市民会館で事前配布するほか、当日会場で

も配付します。）

◆問合せ先 赤穂観月芸能の夕べ実行委員会

（事務局 市民会館 Tel４３-７４５０ Fax４３-８４４０）

※新型コロナウィルスの感染拡大状況により、中止または入場を制限させていただく場合

があります。

問い合わせ先

部課係名：  教育委員会 生涯学習課 赤穂市中央公民館

担当者名： 河本

電  話： ４３－７４５０     （内線     ）

Ｆ Ａ Ｘ： ４３－８４４０

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市